
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- / j  Of.  2021 п.г.т. Мотыгино №> -

О включении движимого имущества в Реестр муниципальной собственности 
муниципального образования Мотыгинский район

В соответствии * с Правилами управления и распоряжения 
муниципальным имуществом муниципального образования Мотыгинский 
район, утвержденными решением Мотыгинского районного Совета 
депутатов от 26.09.2013 № 24-250 «Об утверждении Правилам управления и 
распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования 
Мотыгинский район», постановлением администрации Мотыгинского района 
от 18.04.2013 № 225-п «Об утверждении Положения о Реестре
муниципальной собственности», руководствуясь Уставом Мотыгинского 
района, на основании заявления директора МБОУ Мотыгинская СОШ № 1 от 
17.05.2021 №41/3 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в состав Реестра муниципальной собственности 
муниципального образования Мотыгинский район следующее движимое 
имущество:_______________ ______________________________ __________
№
п/п

Наименование 
имущества (марка, 
модель)

Кол
-во,
шт.

Инвентарны 
й номер

Балансовая
стоимость,
руб.

Сумма 
амортизац 
ии, руб.

1 Модульное здание 
санитарного узла и 
септика

1 00000000262 1 235 250,00 231 343,95

2 Узел учета холодного 
водоснабжения 1 00000000359 80 058,90 45 630,50

3 Цифровая камера со 
штативом Panasonic 
Ag - НМС41 EU

1 00000000465 87 270,00 64 413,66

4 Компьютерный класс 
(комплект столы и 
стулья)

1 00000000389 68 154,00 68 154,00

5 Сковорода 
электрическая СЭС - 
0,55

1 00000000153 60 000,00 60 000,00

6 Прилавок холодильный 
открытый ПВВ (Н) - 
70КМ-01-НШ

1 00000000161 57 000,00 57 000,00



7 Кабинет биологии * 
(наглядные пособия) 1 00000000207 405 000,00 405 000,00

8 Баян ТУЛА-209 
ученич. 5-ти рядный 1 ПА01630358 50 000,00 22 708,40

9 Машина кухонная 
универсальная УКМ06 1 00000000000

000000039 63 066,70 63 066,70

10 Доска интерактивная 
ScreenMedia TRE78A 1 ПА01630361 51 000,00 51 000,00

11 Мотоцикл 1 00000000267 38 528,45 38 528,45
12 Автомобиль ВАЗ 2121 

О 780 ТЕ 1 ПС01510003 1 000,00 1 000,00

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно
имущественных отношений Мотыгинского района» внести соответствующие 
изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального 
образования Мотыгинский район.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление .вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Г лава мотыгинского района

Жукова Полина Владимировна 8(391-41)22-5-25


